所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

 別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

 また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

  令和７年６月１３日 京都地方法務局宮津支局 登記官 尾﨑 満

                                  記

意見又は資料の提出先

    〒６０２－８５７７

    京都市上京区荒神口通河原町東入上生洲町１９７番地

    京都地方法務局不動産登記部門 地図整備室

      電話番号 ０７５－２３１－０２４３（直通）

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

第1302-2025-0001号 宮津市字蛭子１０７０番内 宅地 ３・３０㎡

第1302-2025-0002号 宮津市字万年小字七畝田９６７番２ 畑 ６・６１㎡

第1302-2025-0003号 宮津市字万年小字犬ノ堂７０４番２ 墓地 ６・６１㎡

第1302-2025-0004号 宮津市字万年小字犬ノ堂７０４番３ 墓地 ６６㎡

第1302-2025-0005号 宮津市字万年小字犬ノ堂７０４番４ 墓地 ９・９１㎡

第1302-2025-0006号 宮津市字漁師１６１４番３ 雑種地 ３３㎡

第1302-2025-0007号 与謝郡伊根町字亀島小字アタゴ山１３５番丙 畑 １９㎡

第1302-2025-0008号 与謝郡伊根町字亀島小字大トリ１６８番 畑 ４８９㎡

第1302-2025-0009号 与謝郡伊根町字亀島小字大鳥１０１６８番乙 山林 １０２㎡

第1302-2025-0010号 与謝郡伊根町字亀島小字平林７４５番乙 原野 ２６１㎡

第1302-2025-0011号 与謝郡伊根町字亀島小字宮ノ尾２３５番乙 畑 ６６㎡

第1302-2025-0012号 与謝郡伊根町字亀島小字千代谷２１０番庚 原野 ３８３㎡

第1302-2025-0013号 与謝郡伊根町字亀島小字伊根ケ首７４９番乙 畑 １５８㎡

第1302-2025-0014号 与謝郡伊根町字亀島小字中尾５９４番 畑 ７６㎡

第1302-2025-0015号 与謝郡伊根町字亀島小字梅ノ木谷７６８番丙 畑 １２５㎡

第1302-2025-0016号 与謝郡伊根町字亀島小字平林７４３番乙 畑 ２６㎡

第1302-2025-0017号 与謝郡伊根町字亀島小字城山１０４０番 雑種地 ２９㎡

第1302-2025-0018号 与謝郡伊根町字亀島小字城ノホテ１０１４５番 保安林 １５８㎡

第1302-2025-0019号 与謝郡伊根町字亀島小字中尾５９８番２ 畑 ３３㎡

第1302-2025-0020号 与謝郡伊根町字亀島小字中尾５９８番１ 畑 １２㎡

第1302-2025-0021号 与謝郡伊根町字亀島小字内鷲野１１１２番戊 畑 ７２㎡

第1302-2025-0022号 与謝郡伊根町字亀島小字城ノホテ１０１４８番 保安林 １３８㎡

第1302-2025-0023号 与謝郡伊根町字亀島小字平田伊賀口３７５番２ 田 ７２㎡

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

第1302-2025-0024号 与謝郡伊根町字亀島小字千丸３９４番 田 ２３８㎡

第1302-2025-0025号 与謝郡伊根町字亀島小字耳鼻谷１０１２１番 宅地 １１９・００㎡

第1302-2025-0026号 与謝郡伊根町字平田小字大谷２８５番 畑 １４５㎡

第1302-2025-0027号 与謝郡伊根町字平田小字コオモ１００８１番 山林 １９８㎡

第1302-2025-0028号 与謝郡伊根町字平田小字南所道ヨリ下５６番３ 宅地 ５・９５㎡

第1302-2025-0029号 与謝郡伊根町字平田小字烏ケ岳６２９番１ 山林 ５３２㎡

第1302-2025-0030号 与謝郡伊根町字平田小字烏ケ岳６２９番壬－１ 畑 １１５㎡

第1302-2025-0031号 与謝郡伊根町字平田小字千丸３２６番 畑 ５６㎡

第1302-2025-0032号 与謝郡伊根町字平田小字大谷２４６番 田 １５８㎡

第1302-2025-0033号 与謝郡伊根町字平田小字大谷２７３番 畑 ９５㎡

第1302-2025-0034号 与謝郡伊根町字平田小字柳ケ谷２２３番庚 畑 ４６６㎡

第1302-2025-0035号 与謝郡伊根町字平田小字トビカラス２２０番乙 畑 ８２㎡

第1302-2025-0036号 与謝郡伊根町字平田小字カケ内２０６番丁－１ 畑 １１５㎡

第1302-2025-0037号 与謝郡伊根町字平田小字大下６９９番乙 畑 ２２４㎡

第1302-2025-0038号 与謝郡伊根町字平田小字イガ口１００１４番 山林 １４８㎡

第1302-2025-0039号 与謝郡伊根町字平田小字奥溝１００８６番 山林 ６０８㎡

第1302-2025-0040号 与謝郡伊根町字平田小字烏ケ岳５８０番辛 原野 ８９㎡

第1302-2025-0041号 与謝郡伊根町字平田小字柳ケ谷２２３番丙－２ 畑 １５５㎡

第1302-2025-0042号 与謝郡伊根町字平田小字上ノ山９７番２ 畑 ２４㎡

第1302-2025-0043号 与謝郡伊根町字平田小字千丸３３３番 田 ６６㎡

第1302-2025-0044号 与謝郡伊根町字平田小字大成５７３番 畑 ６９７㎡

第1302-2025-0045号 与謝郡伊根町字平田小字烏ケ岳５８０番戊 原野 １６５㎡

第1302-2025-0046号 与謝郡伊根町字平田小字臼ノ木３６３番癸 畑 ９５㎡

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

第1302-2025-0047号 与謝郡伊根町字平田小字烏ケ岳６２９番丙－１ 畑 ４１９㎡

第1302-2025-0048号 与謝郡伊根町字本庄浜小字港谷１０２６０番 山林 １３㎡

第1302-2025-0049号 与謝郡伊根町字本庄浜小字上ノ山１０２７２番 山林 ２３㎡

第1302-2025-0050号 与謝郡伊根町字本庄浜小字奥畑１０１５０番 保安林 １１５㎡

第1302-2025-0051号 与謝郡伊根町字本庄浜小字奥畑１０１５５番 保安林 ７９㎡

第1302-2025-0052号 与謝郡伊根町字本庄浜小字下ノ宮１５２０番 畑 １８５㎡

第1302-2025-0053号 与謝郡伊根町字本庄浜小字門ノ上１０１９３番 保安林 ９２㎡

第1302-2025-0054号 与謝郡伊根町字本庄浜小字糀山１０２２４番 保安林 ５２㎡

第1302-2025-0055号 与謝郡伊根町字本庄浜小字山見谷１５５０番１ 畑 ３３０㎡

第1302-2025-0056号 与謝郡伊根町字本庄浜小字牛ノ尾１００７８番 保安林 ７２㎡

第1302-2025-0057号 与謝郡伊根町字本庄浜小字カクチ１３７３番 畑 ５２㎡

第1302-2025-0058号 与謝郡伊根町字本庄浜小字カクチ１３７３番１ 原野 １６㎡

第1302-2025-0059号 与謝郡伊根町字本庄浜小字登リ立１２８２番 保安林 ６２㎡

第1302-2025-0060号 与謝郡伊根町字本庄浜小字段ノ山１３２８番１ 畑 １４４㎡

第1302-2025-0061号 与謝郡伊根町字本庄浜小字段ノ山１３２８番２ 公衆用道路 １２２㎡

第1302-2025-0062号 与謝郡伊根町字本庄浜小字牛ノ尾１０６５３番 山林 ６９４㎡

第1302-2025-0063号 与謝郡伊根町字本庄浜小字森ノ下９１０番 畑 １３２㎡

第1302-2025-0064号 与謝郡伊根町字本庄浜小字奥畑１０１３７番１ 保安林 ２９７㎡

第1302-2025-0065号 与謝郡伊根町字本庄浜小字奥畑１０１３７番２ 保安林 ２２１㎡

第1302-2025-0066号 与謝郡伊根町字本庄浜小字清水谷１０１０２番 保安林 ４８５㎡

第1302-2025-0067号 与謝郡伊根町字本庄浜小字糀山１０２０１番 保安林 ３３７㎡

第1302-2025-0068号 与謝郡伊根町字本庄浜小字タケ１０２４０番 山林 ２７１㎡

第1302-2025-0069号 与謝郡伊根町字本庄浜１３９３番 宅地 ２１９・４２㎡

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

第1302-2025-0070号 与謝郡伊根町字本庄浜小字糀山１２５０番 保安林 ５５５㎡

第1302-2025-0071号 与謝郡伊根町字本庄浜小字港縄手６１８番１ 田 １０９㎡

第1302-2025-0072号 与謝郡伊根町字本庄浜小字宮ハシ１０５９番 畑 １４２㎡

第1302-2025-0073号 与謝郡伊根町字本庄浜５８３番 宅地 ２１８・１８㎡

第1302-2025-0074号 与謝郡伊根町字本庄浜小字糀山１０２２３番 保安林 １２８㎡

第1302-2025-0075号 与謝郡伊根町字本庄浜小字山見谷１０３５９番 山林 １１５㎡

第1302-2025-0076号 与謝郡伊根町字本庄浜小字大谷平ラ１００４６番 保安林 １４８㎡

第1302-2025-0077号 与謝郡伊根町字本庄浜小字段ノ山１３００番１ 公衆用道路 ９・９１㎡

第1302-2025-0078号 与謝郡伊根町字本庄浜小字段ノ山１３００番３ 公衆用道路 ２９㎡

第1302-2025-0079号 与謝郡伊根町字本庄浜小字大谷１０５１番２ 公衆用道路 １１２㎡

第1302-2025-0080号 与謝郡伊根町字本庄浜小字大谷１０６１番２ 公衆用道路 ６９㎡

第1302-2025-0081号 与謝郡伊根町字本庄浜小字大谷平ラ１００４３番２ 公衆用道路 ６・６１㎡

第1302-2025-0082号 与謝郡伊根町字本庄浜小字大谷１０６８番 原野 ２８７㎡

第1302-2025-0083号 与謝郡伊根町字本庄浜小字大谷１０７３番 保安林 ３００㎡

第1302-2025-0084号 与謝郡伊根町字本庄浜小字タケ１０２８３番 山林 ７２㎡

第1302-2025-0085号 与謝郡伊根町字本庄浜小字門前縄手７２４番１ 宅地 ４１・３３㎡

第1302-2025-0086号 与謝郡伊根町字本庄浜小字門前縄手７２５番１ 宅地 ４１・１４㎡

第1302-2025-0087号 与謝郡伊根町字本庄浜小字奥ノ山１０５８８番 保安林 ４２６㎡

第1302-2025-0088号 与謝郡伊根町字本庄浜小字下タブラ１０４５４番 山林 １３㎡

第1302-2025-0089号 与謝郡伊根町字本庄浜小字弥右衛門谷４２９番 畑 １０２㎡

第1302-2025-0090号 与謝郡伊根町字本庄浜小字弥右衛門谷４３６番 畑 ２０８㎡

第1302-2025-0091号 与謝郡伊根町字本庄浜小字上大成１０４１０番 山林 ６２㎡

第1302-2025-0092号 与謝郡伊根町字本庄浜小字上大成１０４１２番 山林 ８９㎡

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

第1302-2025-0093号 与謝郡伊根町字本庄浜小字下大成１０４２３番 山林 ７２㎡

第1302-2025-0094号 与謝郡伊根町字本庄浜小字長理場１０５４１番 山林 ２８７㎡

第1302-2025-0095号 与謝郡伊根町字本庄浜小字長理場１０５４６番 山林 ３５７㎡

第1302-2025-0096号 与謝郡伊根町字本庄浜小字ヲニ山３８２番 畑 ５２㎡

第1302-2025-0097号 与謝郡伊根町字本庄浜小字舟クボ３８７番 畑 ３６６㎡

第1302-2025-0098号 与謝郡伊根町字本庄浜小字宇治表３９２番 畑 ９９㎡

第1302-2025-0099号 与謝郡伊根町字本庄浜小字山見谷１０３５１番 山林 １５５㎡

第1302-2025-0100号 与謝郡伊根町字本庄浜小字山見谷１０３８３番 山林 ９９㎡

第1302-2025-0101号 与謝郡伊根町字本庄浜小字タケ１３１８番 山林 １７１㎡

第1302-2025-0102号 与謝郡伊根町字本庄浜小字茶円６４４番１ 田 ９８３㎡

第1302-2025-0103号 与謝郡伊根町字本庄浜小字茶円６４６番 畑 ６６㎡

第1302-2025-0104号 与謝郡伊根町字本庄浜小字奥ノ山６７９番１ 原野 １３㎡

第1302-2025-0105号 与謝郡伊根町字本庄浜小字奥ノ山６９２番 畑 ２６４㎡

第1302-2025-0106号 与謝郡伊根町字本庄浜小字奥ノ山６９２番１ 山林 ４２㎡

第1302-2025-0107号 与謝郡伊根町字本庄浜小字下大成１６９３番 畑 ３６㎡

第1302-2025-0108号 与謝郡伊根町字本庄浜小字下大成１６９５番 畑 ３００㎡

第1302-2025-0109号 与謝郡伊根町字本庄浜小字山見谷１６０６・１６０６番１合併 畑 ３９０㎡

第1302-2025-0110号 与謝郡伊根町字本庄浜小字白石１６２２番 山林 １５８㎡

第1302-2025-0111号 与謝郡伊根町字津母小字大クゴ７１８番 山林 ６９０㎡

第1302-2025-0112号 与謝郡伊根町字津母小字糀畑６３０番丁 山林 ３９㎡

第1302-2025-0113号 与謝郡伊根町字津母小字嶽ケ下６９８番１ 山林 １６８㎡

第1302-2025-0114号 与謝郡伊根町字津母小字オヤスバ３３５番 山林 １３２㎡

第1302-2025-0115号 与謝郡伊根町字津母小字オヤスバ３３５番１ 山林 ８２㎡

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

第1302-2025-0116号 与謝郡伊根町字津母４７番１ 宅地 ２６・４４㎡

第1302-2025-0117号 与謝郡伊根町字津母小字クロ山４１４番乙 原野 １８５㎡

第1302-2025-0118号 与謝郡伊根町字津母小字シュド４６４番 山林 １４５㎡

第1302-2025-0119号 与謝郡伊根町字津母小字大ハゲ４６５番 山林 ５５２㎡

第1302-2025-0120号 与謝郡伊根町字津母小字大ハゲ４６５番３ 山林 ２６７㎡

第1302-2025-0121号 与謝郡伊根町字津母小字ヨウラ６２８番１ 山林 ３９㎡

第1302-2025-0122号 与謝郡伊根町字津母小字嶽ケ下６９７番 山林 ４６㎡

第1302-2025-0123号 与謝郡伊根町字津母小字シュド４６５番２ 山林 ４７２㎡

第1302-2025-0124号 与謝郡伊根町字津母小字大ハゲ４６５番９ 山林 ３５７㎡

第1302-2025-0125号 与謝郡伊根町字津母４２番 宅地 １０５・７８㎡

第1302-2025-0126号 与謝郡伊根町字津母小字糀畠６２４番 原野 ５９㎡

第1302-2025-0127号 与謝郡伊根町字津母小字タカシ８４０番 畑 ２３１㎡

第1302-2025-0128号 与謝郡伊根町字津母小字嶽ケ下６９６番１ 山林 １０２㎡

第1302-2025-0129号 与謝郡伊根町字津母小字モリヤゲ３５７番乙 原野 ４６㎡

第1302-2025-0130号 与謝郡伊根町字津母小字イノキ１０５１番乙 雑種地 １９㎡